
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 235
11 Ιουλίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημάτων 1 
και 2, εμβαδών 286,70 τ.μ. και 306,90 τ.μ. αντιστοί−
χως, στη θέση «Πλαλίστρα» περιφέρειας Δήμου 
Λιβαδειάς του Νομού Βοιωτίας ......................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8.154,20 
τ.μ. στη θέση «Ρέμα Πετεινάρη» περιοχής Λιβαδό−
στρας Τ. Κ. Λεύκτρων, Δ.Ε. Πλαταιών του Δήμου 
Θηβαίων Νομού Βοιωτίας ....................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.036,14 
τ.μ. στη θέση «Καραίικα Παναγίας Καλαμιώτισ−
σας» περιφέρειας Δημ. Ενότητας Κυριακίου, Δή−
μου Λιβαδειάς του Νομού Βοιωτίας .............................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού χιλίων τριακοσίων τριάντα πέντε τετρ. 
μέτρων και είκοσι τετρ εκατοστών (1335.20 τ.μ) 
στη θέση Πετροκοπιό του χωριού Δουλιανά του 
Δήμου Αποκορώνου ..................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2004 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημάτων 1 και 2, 

εμβαδών 286,70 τ.μ. και 306,90 τ.μ. αντιστοίχως, στη 
θέση «Πλαλίστρα» περιφέρειας Δήμου Λιβαδειάς του 
Νομού Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 § 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α )́ 
και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 § 1 και β) του άρθρου 38 §1 
όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 ΦΕΚ17 Α )́, άρθρο 36 
Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α )́ και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α )́.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/
24−9−80 και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α..

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) 
απόφαση Γ.ΓΛ.Α.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την υπ’ αριθμ. 2427/15−6−11 πρόταση του Δασαρχείου 
Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από εκχέρσωση, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 § 1 του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη προ της 
εκχερσώσεως από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύ−
φυλλων σε ποσοστό 60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασικού χαρακτήρα 
έκταση δύο τμημάτων 1 και 2, εμβαδών 286,70 τ.μ. και 
306,90 τ.μ. αντιστοίχως, στη θέση «Πλαλίστρα» περιφέ−
ρειας Δήμου Λιβαδειάς του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό 
αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορι−
σμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζονται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−4−1) 
και (5−6−7−8−9−10−11−12−5) όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα και προσδιορίζονται επακριβώς στον πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής και έχει όρια: 

Τμήμα 1
Ανατολικά: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο και μη δασικού χαρακτήρα 

έκταση.
Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Τμήμα 2
Ανατολικά: Με αγροτοδασικό δρόμο και μη δασικού 

χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο και μη δασικού χα−

ρακτήρα έκταση σήμερα.
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 

Σ.τ.Ε. εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από 
την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 24 Ιουνίου 2011
Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών Ν. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ

2183



2184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2185

   Αριθμ. 2041 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8.154,20 τ.μ. 

στη θέση «Ρέμα Πετεινάρη» περιοχής Λιβαδόστρας 
Τ. Κ. Λεύκτρων, Δ.Ε. Πλαταιών του Δήμου Θηβαίων 
Νομού Βοιωτίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 §3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 §1 
και β) του άρθρου 38 §1 όπως τροποποιήθηκαν με τον 
Ν. 3208/03 ΦΕΚ17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/
24−9−80 και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α..

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την υπ’ αριθμ. 1984/9−6−11 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Θηβών από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από εκχέρσωση, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 § 1 του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη προ 
της εκμεταλλεύσεως από δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατύφυλλων, δενδρώδους μορφής, σε ποσοστό 40% 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 8.154,20 τ.μ. στη θέση «Ρέμα 
Πετεινάρη» περιοχής Λιβαδόστρας Τ. Κ. Λεύκτρων, Δ.Ε. 
Πλαταιών του Δήμου Θηβαίων του Νομού Βοιωτίας, με 
σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού χαρα−
κτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο 
προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−...−10−11−
1) όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και προσ−
διορίζεται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Εν μέρει με παράνομα καταληφθείσα δη−
μόσια έκταση, που έχει κηρυχθεί αναδασωτέα με την 
3957/8−10−09 απόφ. Γ.Γ.Π.Σ.Ε. και εν μέρει με μη δασικού 
χαρακτήρα έκταση.

Δυτικά: Με δρόμο και δημόσια έκταση που έχουν κηρυ−
χθεί αναδασωτέα με την 3957/8−10−09 απόφ. Γ.Γ.Π.Σ.Ε..

Βόρεια: Με δημόσια έκταση, που έχει κηρυχθεί ανα−
δασωτέα με την 3957/8−10−09 απόφ. Γ.Γ.Π.Σ.Ε.

Νότια: Με δημόσια δασικού χαρακτήρα έκταση. 
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 24 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Δ/ντής Δασών Ν. Βοιωτίας

ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ



2186 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2187

Αριθμ. 2036 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.036,14 τ.μ. 

στη θέση «Καραίικα Παναγίας Καλαμιώτισσας» περι−
φέρειας Δημ. Ενότητας Κυριακίου, Δήμου Λιβαδειάς 
του Νομού Βοιωτίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 §1 και 117 §3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 §1 
και β) του άρθρου 38 § 1 όπως τροποποιήθηκαν με τον 
Ν.3208/03 ΦΕΚ17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−
9−80 και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α..

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β’. 648/11) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την υπ’ αριθμ. 2433/16−6−11 πρόταση του Δασαρχείου 
Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από εκχέρσωση, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 § 2 του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη προ 
της εκμεταλλεύσεως από δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατύφυλλων σε ποσοστό 15%−20% και ως εκ τούτου 

επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 1.036,14 τ.μ. στη θέση «Κα−
ραίικα Παναγίας Καλαμιώτισσας» περιφέρειας Δημ. Ενό−
τητας Κυριακίου, Δήμου Λιβαδειάς του Νομού Βοιωτίας, 
με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού χα−
ρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο 
προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−...−11−12−
1) όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και προσ−
διορίζεται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμε−
ρα.

Δυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Βόρεια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Νότια: Με δρόμο.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 24 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ



2188 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2189

Αριθμ. 3215/20.6.2011 (4)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού χιλίων τριακοσίων τριάντα πέντε τετρ. μέ−
τρων και είκοσι τετρ. εκατοστών (1335.20 τ.μ) στη 
θέση Πετροκοπιό του χωριού Δουλιανά του Δήμου 
Αποκορώνου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος των Ελλήνων.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 Νέα αρχιτεκτονικής 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης (Φεκ τ.Α΄ 87/2010).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 2 
του άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/1980 β). 182447/3049/1980 και γ) 204262/4545/23−
11−2010.

5. Την υπ’ αριθμ. 350/2−2−2011 (επανάληψη στο ορθό 
μόνο ως προς τις συντεταγμένες Χ, Ψ) απάντηση επί 
αιτήσεως.

6. Την υπ’ αριθμ. 2758/30−5−2011 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται να 
κηρυχθεί αναδασωτέα έκτασης εμβαδού χιλίων τριακο−
σίων τριάντα πέντε τετρ. μέτρων και είκοσι τετρ εκα−
τοστών (1335.20 τ.μ) στη θέση Πετροκοπιό του χωριού 
Δουλιανά του Δήμου Αποκορώνου.

7. Το υπ’ αριθμ. 136/10 Π.Δ. Οργανισμός Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Κρήτης.

8. Την υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ τ.Β΄ 459/2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης περί παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμματέα», αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας δασικής Αρχής εκχερσωμένης δη−
μόσιας δασικής έκτασης εμβαδού χιλίων τριακοσίων 
τριάντα πέντε τετρ. μέτρων και είκοσι τετρ εκατοστών 

(1335.20 τ.μ) στη θέση Πετροκοπιό του χωριού Δουλιανά 
του Δήμου Αποκορώνου

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχή−
μα και μέγεθος στο απόσπασμα χάρτου κλίμακας 1:5000, 
και συντεταγμένες των σημείων

1  Χ=516568.9174 Υ=3920006.6380
2  Χ=516612.2635 Υ=3919988.3429
3  Χ=516608.5617 Υ=3919968.3281
4  Χ=516628.0000 Υ=3919960.0000
5  Χ=516639.4880 Υ=3919964.4629
6  Χ=516645.9361 Υ=3919975.4029
7  Χ=516644.3316 Υ=3919993.8332
8  Χ=516625.0353 Υ=3919996.6442
9  Χ=516613.0527 Υ=3919995.9972
10  Χ=516604.0545 Υ=3919996.1760
11  Χ=516598.6079 Υ=3920000.5732
12  Χ=516596.3711 Υ=3920002.2574
13  Χ=516645.9361 Υ=3919975.4029
Η εκχερσωμένη έκταση καλυπτόταν από θαμνώδη 

βλάστηση σε ποσοστό κάλυψης περίπου 40%, όπως 
φαίνεται από την εξέταση αεροφωτογραφιών με αριθ−
μό 110 και 111 έτους λήψεως έτους 1945 και θαμνώδη 
βλάστηση σε ποσοστό κάλυψης περίπου 50% όπως 
φαίνεται από την εξέταση αεροφωτογραφιών 9369 και 
9370 έτους 1960 Συνορεύει Βόρεια με δάσος και επαρ−
χιακό δρόμο, νότια και δυτικά με δάσος, Ανατολικά με 
γεωργική έκταση.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
αλλοιωθείσης αυτοφυούς δασικής βλαστήσεως, και ο 
αποκλεισμός της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής 
χρήσεως της εκτάσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ηράκλειο, 3 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθ.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ    



2190 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002351107110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-07-15T10:12:54+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




